广州城市职业学院文件

穗城院﹝2017﹞1号 签发人：张平

关于公布广州城市职业学院 2017 年

创新创业教育项目立项名单的通知

院属各部门：

根据《关于组织申报 2017 年广州市高校创新创业教育项目》

的通知，经各系（部）推荐、专家评审并公示（无异议），确定《大

学生创新创业教育》精品在线开放课程建设等 68 项创新创业教育

项目为学院 2017 年创新创业教育项目（立项名单详见附件）。现

予以公布。

特此通知

广州城市职业学院

2017 年1 月18 日

附件：广州城市职业学院 2017 年创新创业教育项目立项名单

（含成员）

附件

广州城市职业学院 2017 年创新创业教育项目

立项名单（含成员）

课程与教学研究项目

序号 项目名称 项目负责人 项目其他成员 项目所属系部

11 “三维表现技术创业训练”课程 陈宇哲

姜涛、黄建军、

孙晔、胡澹、袁玉

康、曹艳梅

艺术设计系

平台建设项目

序号 项目名称 项目负责人 项目其他成员 项目所属系部

1 艺术设计“三创”孵化基地 陈宇哲

黎枫、李华、黄建

军、吴毅强、付文

涛、廖婉华、孙晔、

姜涛、吕米佳、

周中工、袁玉康、

张容容、胡澹、

唐永辉、曹艳梅

艺术设计系

特色活动项目

序号 项目名称 项目负责人 项目其他成员 项目所属系部

4 广州高职院校学生创客营 黄建军

陈宇哲、周中工、

李静、索笑雯、张

容容、廖婉华、曹

艳梅

艺术设计系

创新创业训练项目

序号 项目名称 项目负责人 项目其他成员 项目所属系部 项目指导老师

WPS_1508684518
Highlight

WPS_1508684518
Highlight

7

“创美工坊”美术微教育

平台 胡静 唐久鼎、韦莹 艺术设计系 陈宇哲

21 VR 全景互动 植林杰
卢继文、陈志林、

黄颖怡
艺术设计系 陈宇哲

抄送:院领导。

广州城市职业学院院长办公室 2017年 1月19日印发

WPS_1508684518
Highlight

WPS_1508684518
Highlight

WPS_1508684518
Highlight

WPS_1508684518
Highlight

WPS_1508684518
Highlight

	关于公布广州城市职业学院 2017 年创新创业教育项目立项名单的通知
	广州城市职业学院 2017 年创新创业教育项目立项名单（含成员）